АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января  2017 г.
с. Пировское
№7-п
О внесении изменений в постановление администрации
Пировского района от 05.12.2016г. № 429-п

«Об утверждении планового проведения плановых проверок по исполнению государственной функции по переданным отдельным государственным полномочиям в 2017 году»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 4 Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов отдельными государственными полномочиями по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства», приказом министерства сельского хозяйства и продовольственной политики Красноярского края от 06.02.2013 № 92-о «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции исполнительными органами местного самоуправления муниципальных районов края по переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению контроля за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки», приказом министерства сельского хозяйства Красноярского края от 12.10.2015 № 602-о «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции исполнительными органами местного самоуправления муниципальных районов края по переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению контроля за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного комплекса края», на основании Соглашения об осуществлении отдельных государственных полномочий по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства № 38 от 21.07.2015, руководствуясь Уставом Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 05.12.2016г. №429-п «Об утверждении планового проведения плановых проверок по исполнению государственной функции по переданным отдельным государственным полномочиям в 2017 году» следующие изменения:

1) Приложение №1 и приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложениям №1 и №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского района Гольма А.Г.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
И.о. Главы Пировского района                                                         С.С. Ивченко

	Приложение №1

к постановлению администрации Пировского района

от 20 января 2017 г. №7-п

	Приложение №1  к постановлению администрации Пировского района

от 05 декабря 2016 г. № 429-п
И.о. Главы Пировского района

______________С.С. Ивченко

План

проведения администрацией Пировского района Красноярского края в 2017 году выездных проверок за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки

	№

п/п
	Наименование субъектов агропромышленного комплекса края, которым предоставлены средства государственной поддержки, в отношении которых предполагается инициирование проверок
	Планируемый период проведения проверок
	Фамилии, имена, отчества и должности муниципальных служащих органа местного самоуправления, уполномоченных на проведение проверок
	Фамилия, имя, отчество и должность муниципального служащего, ответственного за проведение проверок

	1
	СПК «Рассвет»
	май 2017
	Каракулев В.С.- ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

Султанова А.С. -специалист                   1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В.- начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	2
	ООО «СПК Тимершик»
	май 2017
	Каракулев В.С.- ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

Султанова А.С. -специалист 1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В.- начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	3
	ООО «СПК им. Калинина»
	май 2017
	Каракулев В.С. -ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

Султанова А.С. -специалист 1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В.- начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	4
	ООО «Победа»
	август 2017
	Каракулев В.С.- ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

Султанова А.С. -специалист 1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В. -начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	5
	СПК «Долгово»
	август 2017
	Каракулев В.С. - ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
Султанова А.С. -специалист 1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В. -начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	6
	ООО «Волоковое»
	август 2017
	Каракулев В.С. - ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
Султанова А.С. - специалист 1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В. -начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	7
	СПК «Комаровка»
	август 2017
	Каракулев В.С. - ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
Султанова А.С.- специалист 1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В.- начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	Приложение №2

к постановлению администрации Пировского района

от 20 января 2017 г. №7-п

	Приложение №2
к постановлению администрации Пировского района

от 05 декабря 2016 г. № 429-п

И.о. Главы Пировского района
______________С.С. Ивченко

План

проведения администрацией Пировского района Красноярского края в 2017 году выездных проверок за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного комплекса края

	№

п/п
	Наименование субъектов агропромышленного комплекса края, которым предоставлены средства государственной поддержки, в отношении которых предполагается инициирование проверок
	Планируемый период проведения проверок
	Фамилии, имена, отчества и должности муниципальных служащих органа местного самоуправления, уполномоченных на проведение проверок
	Фамилия, имя, отчество и должность муниципального служащего, ответственного за проведение проверок

	1
	СПК «Рассвет»
	май 2017
	Галлямова Л.В. -специалист                   1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

Султанова А.С. -специалист                   1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В.- начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	2
	ООО «СПК Тимершик»
	май 2017
	Галлямова Л.В. -специалист                   1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

Султанова А.С. -специалист 1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В.- начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	3
	ООО «СПК им. Калинина»
	май 2017
	Галлямова Л.В. -специалист                   1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

Султанова А.С. -специалист 1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В.- начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	4
	ООО «Победа»
	август 2017
	Галлямова Л.В. -специалист                   1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

Каракулев В.С.- ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В. -начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	5
	СПК «Долгово»
	август 2017
	Галлямова Л.В. -специалист                   1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

Каракулев В.С.- ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В. -начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	6
	ООО «Волоковое»
	август 2017
	Галлямова Л.В. -специалист                   1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

Каракулев В.С. - ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района
	Лутфулина Н.В. -начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	7
	СПК «Комаровка»
	август 2017
	Галлямова Л.В. -специалист                   1-ой категории отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

Каракулев В.С. - ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района

	Лутфулина Н.В.- начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Пировского района